

Hetag Tagmaterialer A/S

Lundagervej 22, 8722 Hedensted

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 10 03 11 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017

Jan Kjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hetag Tagmaterialer A/S
Lundagervej 22
8722 Hedensted

Telefon: 76 75 26 33
Hjemmeside: www.hetag.dk

CVR.:10 03 11 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet 5. december 1985
Regnskabsår: 31. regnskabsår
Hjemstedskommune: Hedensted

Bestyrelse

Martin Ellis, formand
Lars Jonas Olin
Paul Erik Rask

Direktion

Paul Erik Rask

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Nordea
Strandgade 3
0900 København C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af tagbeklædningsprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 4.218.009, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 17.704.088.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen anses for tilfredsstillende under hensyntagen til det aktuelle aktivitetsniveau i dansk byggeri.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes ligeledes for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		12.662.229	13.921.370
Personaleomkostninger	1	<u>7.004.330</u>	<u>6.382.785</u>
Resultat før afskrivninger		5.657.899	7.538.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-91.313</u>	<u>-101.794</u>
Resultat før finansielle poster		5.566.586	7.436.791
Finansielle indtægter		8.863	9.789
Finansielle omkostninger		<u>-57.998</u>	<u>-13.377</u>
Resultat før skat		5.517.451	7.433.203
Skat af årets resultat	2	<u>-1.299.442</u>	<u>-1.774.787</u>
Årets resultat		<u>4.218.009</u>	<u>5.658.416</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overført resultat	<u>-5.781.991</u>	<u>5.658.416</u>
	<u>4.218.009</u>	<u>5.658.416</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Software	3	24.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver		24.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.610	159.423
Materielle anlægsaktiver		174.610	159.423
Anlægsaktiver		198.610	199.423
Færdigvarer og handelsvarer		7.242.386	6.840.881
Varebeholdninger		7.242.386	6.840.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.354.504	9.543.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.317.685	7.236.350
Andre tilgodehavender		564.120	813.951
Udskudt skatteaktiv		26.595	118.319
Periodeafgrænsningsposter		231.800	46.800
Tilgodehavender		19.494.704	17.759.391
Likvider		14.463	16.869
Omsætningsaktiver		26.751.553	24.617.141
Aktiver		26.950.163	24.816.564

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		6.504.088	12.286.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>17.704.088</u>	<u>13.486.079</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.297.590	4.589.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.519.090	2.472.926
Selskabsskat		1.208.416	2.151.250
Anden gæld		<u>2.220.979</u>	<u>2.116.891</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.246.075</u>	<u>11.330.485</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.246.075</u>	<u>11.330.485</u>
Passiver		<u>26.950.163</u>	<u>24.816.564</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.200.000	12.286.079		13.486.079
Årets resultat		-5.781.991	10.000.000	4.218.009
Egenkapital 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>6.504.088</u>	<u>10.000.000</u>	<u>17.704.088</u>

Selskabskapitalen består af 1.200.000 aktiver á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.204.985	5.570.571
Pensioner	501.220	465.827
Andre omkostninger til social sikring	69.015	62.097
Andre personaleomkostninger	229.110	284.290
	<u>7.004.330</u>	<u>6.382.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.208.416	1.845.000
Regulering af skat vedr. tidligere år	-698	-70.213
Årets udskudte skat	91.724	0
	<u>1.299.442</u>	<u>1.774.787</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software</u>
		DKK
Kostpris 1. januar		<u>40.000</u>
Kostpris 31. december		<u>40.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		-8.000
Årets afskrivninger		-8.000
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>-16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>24.000</u>
 produkter. Projektet forventes færdiggjort i 2018.		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Indenfor 1 år	235.200	296.064
Mellem 1 og 5 år	<u>521.415</u>	<u>351.491</u>
	<u>756.615</u>	<u>647.555</u>
Samlede leje forpligtelser	1.283.897	1.394.667

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.
Koncernrapporten for Nordic Waterproofing Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Nordic Waterproofing Holding A/S
Vester Allé 1
6600 Vejen
